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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 76 m2,

SZCZECIN, POGODNO II

Cena 369 000 zł

Do sprzedaży duże, w pełni rozkładowe 4 pokojowe mieszkanie o pow. 75,96m2. Nieruchomość mieści się na
pierwszym piętrze w trzypiętrowym budynku i składa się z 4 niezależnych pokoi (z jednego z nich wyjście na
balkon), dużej kuchni z oknem, łazienki, oddzielnego WC oraz dużego przedpokoju. Na podłogach położone
panele, ściany gładzone. Łazienka oraz WC wykończone w glazurze i terakocie. W przedpokoju znajduje się
duża szafa w zabudowie typu komandor. Okna PCV. Czynsz wynosi 690zł i zawiera zaliczki na ogrzewanie,
ciepłą i zimną wodę, wywóz śmieci oraz FR. Do mieszkania przynależy duża (13m2) piwnica. Budynek w tym
roku został poddany termomodernizacji. Klatka schodowa czysta i zadbana. Okolica cicha i spokojna idealna
dla rodzin z dziećmi. W pobliżu przystanki autobusowe, szkoła, przedszkole, liczne punkty użyteczności
publicznej. Zapraszam, na prezentację i osobistą weryfikację oferty. W razie pytań proszę o kontakt z
maklerem prowadzącym.

Symbol MOJ21394 Symbol SWO 353320

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 369 000 PLN Cena w EURO 85 829 €

Cena w USD 98 449 $ Cena za m2 4 858 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO II

Ulica Anny Walentynowicz Powierzchnia całkowita 76 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1998 Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Dodatkowe BALKON

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST

Nr Licencji 10279

Katarzyna Suchalska
Makler Nieruchomości

693730250
kasia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


